vítězů se přesune k finálovému hracímu stolu, kde se bude hrát až do určení 

jednoho konečného vítěze. 

V trojitém Shootoutu musí Sázející zvítězit u třech hracích stolů, aby vyhrál celý 

turnaj. Například u standardního trojitého Shootoutu (9 Sázejících u stolu) bude v 

prvním kole usazeno sedm set dvacet devět (729) Sázejících, a to devět (9) u 

každého stolu, to znamená celkově osmdesát jedna (81) hracích stolů. U hracích 

stolů se bude hrát do té doby, než u každého z nich zbude jeden Sázející se všemi 

turnajovými žetony. Osmdesát jedna (81) zbývajících Sázejících bude přesunuto